⁹ *Depennato* de Saragoza de Aragono

- M. Fredericus de Vintimilia
- M. Michael Pelegrinus
- M. Belengerius Stelith de Barchinonia, Bernardi
- M. Belengerius de Monpalao
- M. Johannes de Funes, aragonensis, nobilis Petri Balle
- M. Franceize Laurentius, goasconus
- M. Johannes Galiar de Saragozo de Aragono, nobilis con uno famulo
- M. Giliem Pao de Maioricis, Gabrielis
- M. Johannis Estar, servitor Regis

die v septembris presentate etc.

- L. d. Franciscus Pannonus, milix Neapolitanus
+ *relaxatus de mandato Domini Opicini*
- M. d. Lodixius Caraiholia de Neapoli, milix

die iii septembris

¹⁰ d. Johannes Moncai, Michael de Embon, Rannerius de Funex¹¹ promiserunt presentare Johannem de Funex infirmum, missum ad hospitem Scarii et Francexium de Montirono vel solvere florenos ducentos auri.

+ die vii septembris

- M. d. Gaspar filius domini Xtofori Gaietani, consignatum per Franciscum de Axereto

+ die xvij septembris

Relaxatus fuit a carceribus Malpage dominus Franciscus Pannonus, de mandato Domini Opicini.

[c. LXXXXV]

Ex nave Pernixia

- M. d. Petrus Mantello milix de Saraguxia est penes Rihardum Squarzacum, infirmus
- M. Guilermus Saboar de Valentia, olim potestas Portuvenensis, servitor Secretarii, in domo Xtiani de Facio

Ex Galea Otoboni Imperialis

¹⁰ d. Gispertus Far Catalanus, habitator Agrigenti

¹⁰ M *depennato*.

¹¹ *Depennato* Strunex *ed in sopranea* Funex

+ die vij septembris

Dictus Otobonus constitutus et cetera promissit dictis dominis Officialibus presentare semper ad mandatum dictorum dominorum Officialium sub pena florenorum quingentorum in auro et promissit fidem suam illum bene custodire ac ab eo capi facere juramentum a suo consule.

Ea die

Andreolus de Auria denunciatur quod mandato admirati in Gaieta dimisit dominum Petraconum Caraihulam, sub captione et promissione Antonii Calvi qui promissit illum presentare sub pena florenorum mille in auro et sic affirmat Jacobus Calvus frater dicti Antonii.

Ea die

Jacobus Raibaldus denunciatur quod scilicet quid sit de monsem Filipo Boil

Ea die et fuit die vi ut dixit

Andreolus de Auria predictus dicit quod consignavit Patronum de Ingarrono, Lanfrancho Imperiali et Conrado de Grimaldis.

[c. LXXXXV verso]

+ die IIII septembris

Infrascripti de mandato magnifici domini Commissarii et spectabilis officii Balie, extracti sunt de carceribus Malapage et consignati infrascriptis cavaleriis pro ipsis consignandis supstantibus carcerum Grimaldine, iuxta mandatum prefatorum domini commissarii et officii Balie, quorum nomina sunt hec: